Superintendência Regional da Receita Federal do Brasil da 6ª RF
Delegacia da Receita Federal do Brasil em Juiz de Fora

EDITAL DE SELEÇÃO DRF/JFA/SAANA nº 01/2016, de 8 de julho de 2016

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PERITOS - constituída pela Portaria DRF/JFA nº 32, de

03 de maio de 2016 - encarregada de selecionar candidatos a peritos que serão credenciados

para atuar no biênio 2016/2017 em procedimentos fiscais de competência da Delegacia da

Receita Federal do Brasil em Juiz de Fora, torna público, nos termos do subitem 4.3.1 do

referido Edital de Seleção, o respectivo RESULTADO  FINAL , conforme relação  anexa.

(assinado digitalmente)

Comissão de Seleção de Peritos

Alexandre Felipe Osório Lattari

Presidente

Ministério da Fazenda

ANEXO – EDITAL  DE SELEÇÃO  DE PERITOS Nº 01/2016 – PÁG. 1/2

ESPECIALIDADE ENGENHARIA MECÂNICA/MECATRÔNICA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DOSSIÊ CPF PONTUAÇÃO

1 THIAGO DE LELLYS FARIA MONÇÃO 10010.001864/0816-53 087.161.227-55 9

2 FABIO CAMPOS FATALLA 10010.007696/0816-18 069.947.618-60 8

3 SILVIO MARCOS BRAZ 10010.007793/0816-01 962.175.459-34 8

4 JOSÉ CARLOS SENCINI 10010.007475/0816-31 767.508.848-49 6

5 JOÃO CARLOS SEGATTO SIMÕES 10010.013906/0816-07 653.847.507-82 6

6 LUCAS FIGUEIREDO SOARES 10010.013904/0816-18 033.091.666-19 6

7 JOSÉ ANTÔNIO MAURÍCIO 10010.017407/0816-81 851.484.668-04 5

8 RÉGIS HENRIQUE SCHENKEL 10010.017440/0816-19 016.193.470-67 1

ESPECIALIDADE ENGENHARIA METALÚRGICA/MATERIAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DOSSIÊ CPF PONTUAÇÃO

1 JOSÉ MOUTINHO MOREIRA DA SILVA 10010.006353/0816-28 802.237.028-20 8

2 MÁRIO GONÇALVES LIMA 10010.017727/0816-31 190.416.166-91 8

3 LUIZ CARLOS MATTE 10010.019721/0816-06 239.686.648-68 7

ESPECIALIDADE ENGENHARIA ELÉTRICA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DOSSIÊ CPF PONTUAÇÃO

1 JOSÉ RICARDO GUEDES FREI 10010.006739/0816-30 733.504.278-04 7

2 CELSO EDUARDO CASSIMIRO DE ARAÚJO 10010.017724/0816-05 554.971.798-00 4

3 CUSTÓDIO ESCH FERREIRA DA COSTA 10010.019541/0816-16 117.000.027-40 0

ANEXO – EDITAL  DE SELEÇÃO  DE PERITOS Nº 01/2016 – PÁG. 2/2

ESPECIALIDADE ENGENHARIA TÊXTIL

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DOSSIÊ CPF PONTUAÇÃO

1 FABIO CAMPOS FATALLA 10010.007573/0816-79 069.947.618-60 10

ESPECIALIDADE ENGENHARIA QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DOSSIÊ CPF PONTUAÇÃO

1 LUIZ AURÉLIO ALONSO 10010.007660/0816-26 371.335.868-00 9